
 

*18RB000120* 

Onderwerp: strategische verwerving gronden Driel 
 
 
Ons kenmerk: 18RB000120 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 13 november; 
 
gelet op artikel(en) 25 lid 3 van de Gemeentewet, 160 lid 1 sub e en 169 lid 4 van de 
Gemeentewet, de Financiële verordening gemeente Overbetuwe 2017 en de BBV regels; 
 
b e s l u i t : 
 

1. te bekrachtigen de door burgemeester en wethouders opgelegde geheimhouding met 
betrekking tot de bijlagen 1 t/m 4 behorende tot het raadsvoorstel; 

2. via een begrotingswijziging een krediet beschikbaar te stellen ter grootte van  
€ 772.185,- ten behoeve van de verwerving van gronden gelegen ten oosten van 
Driel; 

3. een voorziening te treffen van € 579.139,- ten behoeve van deze verwerving. 
 

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 29 januari 2019. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 
 


